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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 15821:2010) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 295 „Tahkekütusel töötavad kütte-
seadmed“, mille sekretariaati haldab BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või jõustumis-
teatega hiljemalt 2011. a märtsiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema kehtetuks 
tunnistatud hiljemalt 2012. a juuniks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN-i [ja/või 
CENELEC-i] ei saa pidada vastutavaks sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

Standard on koostatud Euroopa Komisjoni ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsiooni poolt Euroopa 
Standardimiskomiteele (CEN) antud mandaadi alusel ja see toetab EL-i direktiivi(de) olulisi nõudeid. 

Seost EL-i direktiivi(de)ga vt lisast ZA, mis on selle dokumendi lahutamatu osa. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardiorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, 
Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, 
Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See Euroopa standard hõlmab jätkukütmisega saunaahjusid, kus kerisekivid on tulest eraldatud ja kaudselt 
köetavad tuleleegi ning suitsugaasidega ja millele võib kütust lisada mitme portsjoni (ahjutäie) kaupa. 

Standard sätestab nõuded, mis on seotud jätkukütmisega halupuudega köetavate saunaahjude projekteerimise, 
valmistamise, konstruktsiooni, ohutuse ja tõhususega (tõhusus, heitmed) ja pakub nende rakendamiseks 
juhendmaterjale. Lisaks sellele sätestab see vastavuse hindamise, st esialgse tüübikatsetuse (ETK) ja tehase 
tootmisohje (TTO) ning toodete märgistamise. 

See standard on rakendatav käsitsi köetavatele ja perioodilise põlemisega jätkukütmisega saunaahjudele, mis 
annavad soojust ruumi, kuhu need on paigaldatud. 

Neid jätkukütmisega saunaahjusid võib tarnida kas kokkumonteerituna või monteeritakse eelnevalt tootja 
projekti alusel valmistatud komponendid kokku kohapeal vastavalt tootja paigaldusjuhistele. Ühekordse 
kasutamisega seadeldised siia standardi alla ei kuulu. 

Neis jätkukütmisega saunaahjudes saab vastavalt kütteseadme tööjuhendile põletada ainult loomulikke 
(lisanditeta) halupuid. 

Standard ei hõlma ühekordse täitmisega soojust salvestavaid saunaahjusid, milles kive soojendavad otseselt 
nende vahelt läbiminevad tuleleegid ja suitsugaasid. Standard ei ole kohaldatav ka mehaanilise kütuse-
etteandega saunaahjudele, põlemisõhu ventilaatoriga varustatud saunaahjudele, boileriga varustatud sauna-
ahjudele, sisseehitatud lõõridega saunaahjudele või elektriühendusega saunaahjudele. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 14774-1. Solid biofuels – Determination of moisture content – Oven dry method – Part 1: Total moisture –
Reference method 

EN 14775. Solid biofuels – Determination of ash content 

EN 14918. Solid biofuels – Determination of calorific value 

EN 15104. Solid biofuels – Determination of total content of carbon, hydrogen and nitrogen – Instrumental 
methods 

EN 15148. Solid biofuels – Determination of the content of volatile matter 

EN 15289. Solid Biofuels – Determination of total content of sulphur and chlorine 

EN 60335-2-53. Household and similar electrical appliances – Safety – Part 2-53: Particular requirements for 
sauna heating appliances (IEC 60335-2-53:2002) 

EN ISO 9001:2008. Quality management systems – Requirements (ISO 9001:2008) 

ISO 2859 (kõik osad). Sampling procedures for inspection by attributes 
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